НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2014     №     26-па

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №131-па от 25.05.2012
Во исполнение требований Федеральных законов от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года №28­ФЗ «О гражданской обороне» и в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения района при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №131-па от 25.05.12. «О системе оповещения гражданской обороны и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»(далее-Постановление):
1.1 В приложении 1 «Положение о порядке оповещения и информировании населения в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени на территории Никольского городского поселения.» ,утверждённом  Постановлением в пункте 5,подпункт 4 изложить в новой редакции: « :радиотрансляционные узлы(РГТУ)-52 щт,телефонные сети (ГТС)-4280 номеров.» ,и дополнить подпунктами № 16,17 следующего содержания:

«-закрепить за администрацией Никольского городского поселения 8 переносных громкоговорителей

-выделить в целях оповещения населения об угрозе или при возникновении чрезвычайной ситуации старостам п.Гладкое и д.Пустынка по 1-му переносному громкоговорителю.»

1.2.Дополнить Постановление приложением №3:«Местная система оповещения населения Никольского городского поселения.» в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.»
Глава администрации                                                                       С.А.Шикалов
Г.Т.Никабадзе

53465
Приложение 1 к
постановлению администрации
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 31.01.2014  №   26-па

Местная система оповещения населения Никольского городского поселения

	Наименование

МО
	Наименован.

насел. пункта
	Техн. средства

оповещения
	% охвата технич. средств. оповещ.
	Наименов. теле, радио каналов за- действован. для оповещ.
	Силы оповещения

	Кол-во мобильных средств оповещения (авто с ГГС и другие)
	Кол-во работников задействов. в подворном обходе

	Эл.сирены (тип, кол-во исп/неиспр)
	Уличные громкогов. (тип, кол-во исп/неиспр)

	Никольское городское поселение
	Город Никольское
	Точечная система оповещения

ТАСЦО ЛО
	ГР. 50.03;

4 шт.;

исправны
	25 %
	Кабельное ТВ;

«Бегущая строка».
	Всего 3:

1 – УАЗ отд. полиции;

2 – личный автом. с ГГС «Мегафон Никольское городское поселение»

	8

	Никольское городское поселение
	п.Гладкое

	1 – личный автом. с ГГС «Мегафон»
	1

	Никольское городское поселение
	д.Пустынька

	1 – личный автом. с ГГС «Мегафон»
	1

Глава администрации                                                                                                                                                                 С.А. Шикалов